
  
 

NÁVOD K POUŽITÍ  
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ LÉKAŘSKÉ POUŽITÍ  

  
  

Popis  
Elektrodový Gel Spectra 360 je nesterilní, elektricky vodivý gel bez obsahu solí. Je nedráždivý, hypoalergenní a 
bakteriostatický. Jeho hladká konzistence umožňuje dlouhodobé použití bez potřeby opětovného nanášení. Spectra 
360 je gel bez obsahu soli, což ho činí zvláště vhodným pro dlouhodobé aplikace. Spectra 360 pracuje tak, že navlhčí 
pokožku, čímž snižuje elektrický odpor kůže.   
  

Indikace pro použití  
Spectra 360 se doporučuje pro všechny elektroléčebné postupy (s výjimkou defibrilace), včetně EKG, TENS, 
monitorování a může být použit i u pediatrických pacientů.   
  

Kontraindikace  
• Spectra 360 není indikován pro defibrilační postupy.   

  

Varování  
• Nepoužívat u pacientů se známou citlivostí na parabeny.  

   

Opatření  
• Pouze pro vnější použití na neporušenou, intaktní pokožku.  

• Výrobek zlikvidujte, pokud je obal poškozen nebo pokud máte podezření o kontaminaci.  

• Aby se zabránilo kontaminaci, aplikační koncovka obalu by se neměla dostat do kontaktu s 
pacientem, personálem nebo nástroji.  

   

Podmínky použití  
Viz návod k použití dodaný výrobcem elektrod, jednotkou TENS nebo jiným zařízením definujícím informace o tom, 
jak má být Spectra 360 používán s jejich výrobkem. Gel Spectra 360 je rozpustný ve vodě a lze jej odstranit 
navlhčeným měkkým hadříkem.  
   

Zacházení  
Není vyžadováno žádné speciální zacházení. Spectra 360 je nehořlavý a nekorozivní.   
  

Podmínky skladování  
Skladujte při pokojové teplotě. Chraňte výrobek před přímým slunečním zářením.   
  

Likvidace  
Řiďte se všemi státními a místními předpisy pro likvidaci odpadu, který není nebezpečný.  
 

Distributor 

KRÁSNÝ - zdravotnická technika s.r.o.   
Božkovská 646/38   
326 00 PLZEŇ - Slovany 
Tel.: 377 424 999 
Web: SZO.cz 
E-mail: krasny@szo.cz 


